
Strategica

Dipartimento
2016 Pianí cazíone Servzío 7

D.D.s.n°./IG; /@3463-,_

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTA
VISTI

REPUBBIJCA ITAUANA

'›"

5 f-_ .

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Revoca dell'ãutorizzazione a detenere per la successiva distribuzione specialità medicinali

per uso umano ditta Zenith Pharma S.r.L (RG)

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D.P.R. 09/10/1990, n°309;
il D.L.vo 29/05/1991, n°178;
il D.L.vo 30/12/1992, n°538 e successive modi che ed integrazioni;
il D.L.vo 30/12/1992, n°539;' '
la circolare assessoriale n. 909 del 04/01/1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998;
il D.L.vo 24/04/2006, n°219;
il D.L.vo 29/12/2007, n°274;
il D.L.vo n°33 del 14/03/2013;
la L.R. n°21 del 12/08/2014, arL68;
il D.D.G. n.939 del 28/05/2015, con il quale la ditta “ZENITI-I PHARMA S.r.l.”, 1 A
1 con sede legale in Ragusa via Monti lblei n. 45 e magazzino in Ragusa via Gen.
Arimondi n. 31, è stata autorizzata a detenere per la successiva distribuzione su tutto il territorio
Nazionale medicinali per uso umano ai sensi dell'arL 108 D.L.vo 219/06 e successive modifiche ed
integrazioni, fatti salvi gli accordi intrapresi in sede di stipula di ogni singolo contratto;
l'istanza del 23/11/2015, con la quale il Sig. Francesco Alessandro Eufrate,

Rappresentante Legale della ditta “ZENITH
PHARMA S.r.l.", con sede legale in Ragusa via Monti Iblei n. 45 e
magazzino in Ragusa via Gen. Arimondi n. 31, comunica la chiusura del magazzino in oggetto e la
cessazione di ogni servizio dal 23/11/2015;
la nota prot. 1317/DF del 23/12/2015 dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa;
gli atti d'ufl:icio,

D E C R E T A
Articolo unico

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integialmente riportate il D.D.G. n.939
del 28/05/2015 con il quale la ditta “ZENITH PHARMA S.r.l.”, _ ' A I I con
sede legale in Ragusa via Monti Iblei n. 45 e magazzino in Ragusa via Gen. Arimondi n. 31, è stata
autorizzata a detenere per la successiva distribuzione su tutto il tenitorio Nazionale medicinali per
uso umano' ai sensi dell'art.108 D.L.vo 219/06 e successive modifiche ed integrazioni, fatti salvi
gli accordi intrapresi in sede di stipula di ogni singolo contratto, è revocato.

11 presente decreto sarà notificato all'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge ed inviato al
Ministero della Salute, al Sindaco del comune di Ragusa, all'Azienda Sanitaria Provinciale di
Ragusa territorialmente competente ed alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.

I

I
I|
I



Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai ni deIl'obbligo di pubblicazione on-line.

Palermo, li
._ C13 ¦'¬"1 '-:~›~ §..°§É .,...:.CF)GI M-

ff 1 "KK
,." ,=_ ' I: _' I”--._ì

.~^` ;" = ', - s' _ ~-. H- › .. ›

!:f:I:IÉ:D_irigente› ø f ›Weel Servizio
'É 'V Dott". Â I. Presti
:I 2 "I` f
ff "-,=___
\ /I”, 3

ll Funzio › ivo
Antonin -. -

1

¬

Il Dirigente v abile U.O.B. 7.1
Dottss

~_ \

2 ¬


